

Nº Orçamento : 225918			Data : 17/04/2024		
Cliente : DEPOSITO DE COMBUSTIVEIS DE MARINHA			CNPJ: 00.394.502/0021-98		
Endereço : Praia da Bica 1361			IE :		
Bairro : Cacuia	Cidade : Rio de Janeiro		UF : RJ	CEP : 21931-076	
Ref. :		Fone : (21) 21265960		Cel : (21)	
E-mail : jesse.bertulino@marinha.mil.br		Prazo de pagamento : À COMBINAR			
Prazo de entrega aproximado : 01 Á 08 DIAS ÚTEIS					
Validade da cotação : 90 DIAS			Vendedor : LUANDA		

• • •

Seq	Código	Qtde	Un	Descrição	Preço Unit.	Pr.Total
1 -	0000000192330	100	Un	MANG SUCCAO/DESCARGA COMBUST.MARROM 1.1/2	R\$ 34,06	R\$ 3.406,00
2 -	0000000024006	100	Mt	PT300 1/2 MAN 300LBS AR COMPRIMIDO	R\$ 9,88	R\$ 988,00
3 -	0000000192347	10	Un	ABRACADEIRA P/MANGOTE 1.1/2	R\$ 15,38	R\$ 153,80
4 -	0000000065146	10	Un	14-22I-14 ABRAÇ.INOX9/16 A 7/8 FITA 14MM - SUPRENS	R\$ 21,74	R\$ 217,40
5 -	0000000192354	10	Un	ADI/ACI CONEXAO ENG.RAPIDO 1.1/2 MF	R\$ 117,28	R\$ 1.172,80
6 -	0000000192378	10	Un	ESPIGAO ROSCA EXTERNA 1.1/2	R\$ 29,46	R\$ 294,60
7 -	0000000007399	8	Un	24112112 BUCHA RED GALV 2 X 1.1/2 BSP 150 LIBRAS	R\$ 38,16	R\$ 305,28
8 -	0000000189286	1	Un	TRENA CURTA TOP 10M X 25MM FITA METAL - MTX	R\$ 50,93	R\$ 50,93
9 -	0000000009331	4	Un	2800112 NIPLE GALVANIZADO 1.1/2 BSP 150LBS	R\$ 27,78	R\$ 111,12
10 -	0000000192439	2	Un	SOQUETE IMPACTO 32MM - WORKER	R\$ 95,15	R\$ 190,30
11 -	0000000192446	2	Un	SOQUETE IMPACTO 30MM - WORKER	R\$ 87,23	R\$ 174,46
12 -	0000000192453	2	Un	SOQUETE IMPACTO 24MM - WORKER	R\$ 57,20	R\$ 114,40
13 -	0000000192385	4	Un	CHAVE COMBINADA 32MM - MAYLE	R\$ 83,49	R\$ 333,96
14 -	0000000192392	4	Un	CHAVE COMBINADA 24MM - MAYLE	R\$ 45,83	R\$ 183,32
15 -	0000000192408	10	Un	MANGUEIRA ABASTECIMENTO 3/4 C/5 METROS	R\$ 294,82	R\$ 2.948,20
16 -	0000000007269	6	Un	2411134 BUCHA RED GALV 1 X 3/4 150LBS ROSCA BSP	R\$ 14,46	R\$ 86,76
17 -	0000000032872	3	Un	HERMETIK VEDA JUNTAS 500GR	R\$ 59,27	R\$ 177,81
20 -	0000000192675	1	Un	EXTENSAO ELETRICA 20A 100METROS	R\$ 530,10	R\$ 530,10
21 -	0000000192705	1	Un	TRENA DE FIBRA LONGA CAIXA ABERTA C/50M	R\$ 75,32	R\$ 75,32
22 -	0000000192750	1	Un	TRENA DE PROFUNDIDADE 20 MT C/PRUMO C507MDB-20M	R\$ 6.912,52	R\$ 6.912,52
23 -	0000000192712	1	Un	DESINCRUSTADOR PNEUMATICO 28 AGULHAS MODELO 3P	R\$ 989,38	R\$ 989,38
24 -	0000000192729	1	Un	CHAVE IMPACTO PNEUMATICA 3/4 - VONDER	R\$ 2.907,34	R\$ 2.907,34
25 -	0000000192736	2	Un	CHAVE ESTRELA DE BATER 32MM - TRAMONTINA	R\$ 169,30	R\$ 338,60
26 -	0000000192743	2	Un	CHAVE ESTRELA DE BATER 24MM - TRAMONTINA	R\$ 108,97	R\$ 217,94
27 -	0000000192767	10	Un	LUVA ANTICORTE (HPPE)C/DUPLO BANHO 1007N	R\$ 41,34	R\$ 413,40
28 -	0000000192774	16	Un	LUVA EMBORRACHADA NITRILICO RESISTENTE 1006N	R\$ 10,41	R\$ 166,56
29 -	0000000192781	16	Un	ABAFADOR DE RUÍDOS AUDITIVO ACOPLAVEL C/CA	R\$ 63,60	R\$ 1.017,60

Seq	Código	Qtde	Un	Descrição	Preço Unit.	Pr.Total
30 -	0000000192798	16	Un	OCULOS SEGURANCA 3M VISION 2000	R\$ 55,90	R\$ 894,40
31 -	0000000192804	10	Un	BICO ABASTECIMENTO AUTO 3/4 DIAM.1/2 CURTO	R\$ 235,00	R\$ 2.350,00
32 -	0000000153423	2	Un	ALICATE UNIVERSAL 8" - GEDORE RED	R\$ 64,40	R\$ 128,80
33 -	0000000166676	2	Un	ALICATE PRESSÃO 10" VIP	R\$ 35,70	R\$ 71,40
34 -	0000000153416	2	Un	ALICATE CORTE DIAG 6.1/2 - GEDORE RED	R\$ 49,59	R\$ 99,18
35 -	0000000164719	2	Un	ALICATE BICO RETO 6" VIP	R\$ 24,00	R\$ 48,00
36 -	0000000192828	2	Un	SOQUETE DE IMPACTO 26MM	R\$ 68,15	R\$ 136,30
37 -	0000000192835	2	Un	SOQUETE DE IMPACTO 28MM	R\$ 73,45	R\$ 146,90
38 -	0000000017350	6	Pc	MIPEL-9103 1.1/2 VAL ESFERA BIPAR GAS LATAO PP MGA	R\$ 175,00	R\$ 1.050,00

<u>TOTAL</u>				Mercadorias :	R\$ 29.402,88
				Desconto :	R\$ 0,00
				Despesas inclusas :	
				Volumes :	381
				Total do pedido :	<u>R\$ 29.402,88</u>

Meios de pagto: DINHEIRO : R\$ 29.402,88

OBSERVAÇÕES :

Atenciosamente,

Conectudo Peças e Conexoes Ltda
Vendedor: LUANDA
Telefone : Fone: (21) 21032929